
       INSTIUTO FRAY  MAMERTO ESQUIÚ – NIVEL SECUNDARIO – DIEGEP 4239 

MESAS DE EXAMEN TURNO DICIEMBRE 2019 

(REGULARES Y COMPLETA CARRERA) 

2ABC (regulares y completa carrera) 

MATERIA 

PROFESOR/A 

VOCAL DIA HORA 

BIOLOGÍA (2 A) Patricia DE 

MARCO (Supl. 

Lute) 

DEL VALLE / CRISPINO 13/12 10:00 

BIOLOGÍA (2 B C) Karina SANCHEZ Patricia DE 

MARCO (Supl. 

Oropeza) 

20/12 7:30 

CDC Guadalupe 

BASUALDO 

Martin LOIDI Patricia 

MORENO 

17/12 7:30 

ED. ARTÍSTICA Brenda BOSCH María Paz 

BOUBETA 

Brenda, 

BOSCH 

12/12 10:00 

EDUCACIÓN FÍSICA Gustavo 

RODRIGUEZ 

Laura 

CARAM 

Gustavo, 

RODRIGUEZ 

11/12 11:00 

FÍSICO QUÍMICA Victoria 

GARCIARENA 

Victoria 

Garciarena 

Victoria, 

GARCIARENA 

11/12 7:30 

GEOGRAFÍA (AB) Pablo AIMETTA AGUIRRE 13/12 7:30 

GEOGRAFÍA (C) Pablo AIMETTA NUÑO 16/12 10:00 

HISTORIA Mariana 

HERMOSILLA 

Guadalupe 

BASUALDO 

Lorena 

LARDIZABAL 

18/12 7:30 

INGLÉS Luciana 

AMALFITANO 

Luciana 

AMALFITANO 

Cristina 

VAZQUEZ  

16/12 7:30 

MATEMÁTICA Lorena OLIVEROS Virginia 

BOSSO 

Virginia 

PENEDO 

19/12 7:30 

PRÁCTICAS DEL 

LENGUAJE 

Eugenia SASTRE Eugenia 

SASTRE 

Del Rosso S. 

Supl. 

ARRAIGADA 

Candela 

12/12 7:30 

FORMACIÓN 

RELIGIOSA 

Mónica, 

ESCAÑUELA 

Mónica 

ESCAÑUELA 

Mónica, 

ESCAÑUELA 

17/12 11:00 
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3ABC (regulares y completa carrera) 
 

MATERIA 

 

 

PROFESOR/A Y VOCAL 

FECHA  HORA 

 

 

BIOLOGÍA 

Matías, LUTE Patricia De 

MARCO 

Matías, LUTE 17/12 7:30 

 

CDC (3AC) 

Carmen BENITEZ  Guadalupe, BASUALDO 18/12 11:00 

CDC (3B) Paula SAUAN MARTINEZ GAMES 12/12 11:00 

 

ED. ARTÍSTICA 

Brenda BOSCH Brenda 

BOSCH 

Brenda, 

BOSCH 

20/12 10:00 

 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

Sandra 

AZCORRETA 

Gustavo 

RODRIGUEZ 

Sandra 

AZCORRETA 

11/12 11:00 

FÍSICO QUÍMICA  

(3 AC) 

Martin CRISPINO Claudia DEL VALLE 13/12 7:30 

FÍSICO QUÍMICA 

(3B) 

Estefanía POZO AGUILERA GARCIARENA 11/12 7:30 

 

GEOGRAFÍA (3AB) 

Leonardo GARCIA  19/12 11:00 

GEOGRAFÍA (3C) María Paula 

NUÑO 

 16/12 10:00 

 

HISTORIA 

Martin LOIDI Mariana 

HERMOSILLA 

Lorena 

LARDIZABAL 

12/12 7:30 

 

INGLÉS 

María Paz 

GONZÁLEZ 

Martina 

FRANQUET 

Cristina 

VAZQUEZ  

20/12 7:30 

 

MATEMÁTICA 

Virginia PENEDO Martin 

IRIBARNE 

Gonzalo  

IRIBARNE 

19/12 7:30 

 

PRÁCTICAS DEL 

LENGUAJE 

Laura, FACIO Eugenia 

SASTRE 

Joanna, 

CARRO  

Supl. 

CIANCHELLI, 

Eleonora 

16/12 7:30 

 

FORMACIÓN 

RELIGIOSA 

Fabiana BOMBIN Fabiana 

BOMBIN 

Fabiana 

BOMBIN 

17/12 11:00 
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4 A (regulares y completa carrera) 

MATERIA PROFESOR/A Vocal Fecha hora 

LITERATURA Roxana D´ESTEFANO CARRO (Sup. Volantin) 17/12 11:00 

INTROD. a la FÍSICA Lorena OLIVEROS DEL VALLE 17/12 7:30 

BIOLOGÍA Karina SANCHEZ SELVA 16/12 7:30 

EDUCACIÓN FÍSICA Gustavo RODRIGUEZ  AZCORRETA 11/12 11:00 

INGLÉS Patricia GOROSTEGUI BASUALDO/BENITEZ 18/12 10:00 

MATEMÁTICA Gonzalo IRIBARNE PENEDO 18/12 7:30 

GEOGRAFIA Paula AGUIRRE NUÑO 20/12 7:30 

INTROD a la QUIMICA Martin, CRISPINO OLIVEROS 19/12 7:30 

NTICX L. DE LA FUENTE MARTINEZ GAMES 12/12 11:00 

HISTORIA Belen GUARDIOLA LOIDI 13/12 7:30 

SALUD Y ADOLESCENCIA Andrea SELVA 
DE MARCO (SUPL. 

TAVERNA) 

12/12 
7:30 

FORMACIÓN RELIGIOSA Noelia MANCABELLI ESCAÑUELA 17/12 11:00 

4 B-C (regulares y completa carrera) 

MATERIA PROFESOR/A - VOCAL DÍA Hora 

LITERATURA 
DEL ROSSO, S. 
Supl.ARRAIGADA 

DESTEFANO 
17/12 

11:00 

INTROD. A LA FÍSICA Lorena OLIVEROS DEL VALLE  17/12 7:30 

BIOLOGÍA Andrea SELVA SANCHEZ, Karina 16/12 7:30 

EDUCACIÓN FÍSICA Sandra AZCORRETA BARON, German 20/12 10:00 

INGLÉS (4BC) Luciana AMALFITANO DAVERIO 18/12 11:00 

MATEMÁTICA Virginia PENEDO GARCIA BOVERIO  18/12 7:30 

GEOGRAFIA María Paula, NUÑO AGUIRRE, Paula 20/12 7:30 

SIST I. CONTABLE Patricia MORENO Patricia MORENO 11/12 11:00 

NTICX F. MARTINEZ GAMES MARTINEZ GAMES, F. 12/12 11:00 

HISTORIA Martin LOIDI GUARDIOLA, Belen 13/12 7:30 

SALUD Y ADOLESCENCIA Andrea SELVA 
DE MARCO (SUP 

TAVERNA) 
12/12 7:30 

TEO de  las ORGANIZ. Patricia MORENO Patricia MORENO 16/12 11:00 

FORMACIÓN RELIGIOSA Noelia MANCABELLI Noelia MANCABELLI 17/12 11:00 
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5 A (regulares y completa carrera) 

MATERIA PROFESOR/A FECHA  HORARIO 

BIOLOGÍA SELVA, Andrea SANCHEZ K 16/12 7:30 

POLIT y CIUDADANIA ENCINA, Silvia SALAS 18/12 7:30 

CIENCIAS de la TIERRA AGUIRRE, Paula AIMETA 13/12 7:30 

EDUCACIÓN FÍSICA GARCÍA, Daniel SCARAMUZZINO 11/12 10:00 

FÍSICA OLIVEROS, L. CIALE 12/12 7:30 

GEOGRAFÍA AGUIRRE, Paula GIUSSANI 11/12 7:30 

HISTORIA LOIDI, Martin GUARDIOLA 20/12 7:30 

INGLÉS DAVERIO, M. AMALFITANO 18/12 11:00 

MATEMÁTICA FERRERA, E  IRIBARNE Martín 13/12 7:30 

LITERATURA CARRO Sup Volantín  D´ESTEFANO 17/12 7:30 

ARTE GARGIULO, X. BOSCH 16/12 11:00 

FUNDAM de QUIMICA CRISPINO, M. OLIVEROS 19/12 7:30 

FORMACIÓN RELIGIOSA MANCABELLI, N INGALA 12/12 11:00 

5B – C (regulares y completa carrera) 

MATERIA PROFESOR/A FECHA HORARIO 

ELEM de M. y M. ECONOMIA BLUA, Javier PINELLI/BROGGI 17/12 7:30 

POLIT y CIUDADANIA (5B) SALAS, Nicolás ENCINA 18/12 7:30 

POLIT Y CIUDADANIA (5C) MASCARETTI, J ENCINA 12/12 10:00 

EDUCACIÓN FÍSICA SCARAMUZZINO AZCORRETA, S 11/12 10:00 

SIST. De INF. CONTABLE MORENO, P. PINELLI, Analía 18/12 11:00 

GEOGRAFÍA GIUSSANI AGUIRRE, Paula 11/12 7:30 

HISTORIA GUARDIOLA, B LOIDI, Martin 20/12 7:30 

INGLÉS GOROSTEGUI, P AMALFITANO 20/12 10:00 

MATEMÁTICA IRIBARNE, Martin FERRERA, E 13/12 7:30 

LITERATURA BOLDRINI, Paola CARRO SupMelczarsky  17/12 11:00 

INTROD a la QUIMICA  DEL VALLE, C POZO AGUILERA 13/12 7:30 

GESTION ORGANIZACIONAL BLUA, Javier BLUA, Javier 16/12 11:00 

DERECHO MASCARETTI, J. ENCINA, Silvia 12/12 7:30 

FORMACIÓN RELIGIOSA MANCABELLI, N INGALA 12/12 11:00 
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6A(regulares y completa carrera) 

MATERIA PROFESOR/A FECHA HORARIO 

BIOLOGÍA, GENET y 

SOCIEDAD 
SELVA, Andrea 

DEL VALLE 13/12 
7:30 

TRABAJO y CIUDADANIA ENCINA, Silvia BASUALDO 11/12 10:00 

FILOSOFIA e H. C. y T. BOMBIN BENITEZ 16/12 7:30 

EDUCACIÓN FÍSICA RODRIGUEZ, G SCARAMUZZINO 20/12 10:00 

FÍSICA CLASICA y MODERNA CIALE OLIVEROS 12/12 7:30 

AMBIENTE, DES y 

SOCIEDAD 
GARCIARENA 

POZO 

AGUILERA 

11/12 
7:30 

INGLÉS GOROSTEGUI AMALFITANO 20/12 7:30 

MATEMÁTICA FERRERA JUÁREZ 12/12 7:30 

LITERATURA CARRO DESTEFANO 17/12 7:30 

QUIMICA del CARBONO CRISPINO OLIVEROS 19/12 7:30 

FORMACIÓN RELIGIOSA INGALA, Alicia MANCABELLI 17/12 11:00 

6BC (regulares y completa carrera) 

 

MATERIA 

 

PROFESOR/A 

FECHA HORARIO 

LITERATURA DEL ROSSO 

Supl.  

BOLDRINI, Paola 13/12 7:30 

MATEMÁTICA – C. SUPERIOR JUAREZ, 

Alejandro 

JUAREZ, 

Alejandro 

12/12 7:30 

EDUCACIÓN FÍSICA RODRIGUEZ, 

Gustavo 

SCARAMUZZINO, 

Carla 

20/12 10:00 

INGLÉS AMALFITANO, 

Luciana 

GOROSTEGUI, 

Patricia 

20/12 7:30 

TRABAJO Y CIUDADANÍA SALAS, 

Nicolás 

NEME, Agustin    
Supl. Basualdo  

11/12 7:30 

PROY. ORGANIZACIONALES PINELLI A BROGGI, Mónica  17/12 7:30 

ECONOMÍA POLÍTICA MORENO, 

Patricia 

GARCÍA, 

Leonardo 

12/12 11:00 

ARTE GARGIULO, X Amalfitano 18/12 11:00 

FILOSOFIA  BENITEZ, C CARDONE, E 16/12 7:30 

FORMACIÓN RELIGIOSA INGALA, Alicia BOMBÌN 17/12 11:00 

 


